•

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA

ESTADO DO PARANÁ
"A capital da amizade" 	UMUARAMA

MELHORANDO EM TODOS OS SENTIDOS

PORTARIA N°198/2009

Homologa o julgamento proferido pela Comissão Permanente de
Licitação sobre propostas apresentadas no Convite n° 006/2009 -
PMU

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, ESTADO DO PARANÁ, no uso
de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1°. Fica homologado o julgamento proferido pela Comissão Permanente
de Licitação sobre propostas apresentadas no Convite n°006/2009 - PMU, objetivando a
contratação de pessoa física, profissional na área jurídica para prestação de serviços de
assessoria no tocante a procedimentos licitatórios e contratos, bem como orientação a divisão de
controle interno, na condição de profissional liberal, sem vínculo empregatício, tendo sido
declarado vencedor o profissional PAULO CESAR DE SOUSA.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PAÇO MUNICIPAL, aos 05 de fevery o de 2009.

ARMANDO CORDTS FILHO
SeCrêtária de Administração

PURLICol
DE

19.34> • DIViSÃO DE SERVI OS GERAIS E PATRIMÔNIO

/20 09
DE N.c3/\

!IV 	1

 ,t 	 /2O mo, or, 	,
UM

	00000001
	00000002